
  
 

２００８年５月１４日 （水） №1583 今期第 41 号 

 
 

 本日の例会  

「ロータリーの友」を読んで 坂上 悟雑誌委員長 
地区協議会を終えて 主井知子会長エレクト他 
                各部門委員長 
 次の例会   5 月 21 日（水） 
ライラセミナーに参加して 

和歌山大学留学生の方々 
 先週の例会記録   5月 7 日（水） 
◇卓話 会長卓話        西溪光照 会長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(4/23)  18 名 81.82% 
 先々週出席(4/16) 19 名 95.00% 
◇S.A.A.            
西溪光照君 あと２ヶ月、最後の頑張りよろしくお 
願いします。道村重貞君 4/16、4/23 例会欠席のお 
詫び。乾 昌彰君 ライラご協力ありがとうござい 
ました。中筋正浩君 次女郁美、長男昂太ライラ楽 
しく参加してきました。主井知子君 地区協議会よ 
ろしくお願い致します。利光慎二君 阪神強くてゴ 
メンなさい！巨人ファンの方許してネ。 

＊＊＊♪＊＊＊♪＊＊＊ 
○ 主井知子会長エレクトより次年度委員会名簿の

ご発表がありました。ご協力のほどよろしくお願

い致します。 
○ 加太海岸清掃奉仕を５月１８日〔日〕に実施致し

ます。午前８時に「あたらし屋」前駐車場にご集

合下さい。掃除用具はクラブでご用意致します。

尚、雨天の場合は順延させて頂きます。 

 

会長報告              西溪光照 
平 秀行会員、ご入会誠におめでとうございま

す！入会グッズを贈呈させて頂きます。瀧会員に

続いて待望の新メンバーです。中井良明委員長あ

りがとうございました。おかげさまで大変活気が

出て参りました。また本日の例会はお忙しい中８

割強の会員出席を頂き心から感謝致します。５月

４日~６日ライラセミナーには研修生９名の参加

を頂きましたが地区より登録者が大変多いとお褒

めを頂きました。関係各位に厚く御礼申し上げま

す。早いもので今年度もあと２ヶ月となりました。

最後の頑張りで残りの事業を遂行して行きたいと

思いますのでより一層のご協力をお願い致しま

す。 
幹事報告              竿本秀雄 
●ライラセミナーに参加された中筋会員のお子様

方ご感想はいかがだったでしょうか？またお忙し

い中お見送り下さった西溪会長、中井良明会員あ

りがとうございました。●来る５月２８日（水）

の例会は和歌山 RC、アゼリア RC との合同例会の

ため５月２７日（火）ダイワロイネットホテル和

歌山 4F に変更致します。お食事開始は 12：20～
です。ご出欠をお知らせ下さい。●開智高校イン

ターアクトクラブ創立２５周年記念式典のご案内

が参りました。参加ご希望の方は事務局までお申

し出下さい。●和歌山県環境生活総務課より

（CREAN 和歌山『ふるさとをみがこう』2008）
の実施についてご案内が参りました。回覧致しま

す。お目通し下さい。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


